
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

02  ноября  2023  года                 с. Курсавка                                 № 1399 - пр 

 

 
Об утверждении результатов  школьного 
этапа всероссийской олимпиады 
школьников по математике 
 
 

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2023/2024 учебного года по математике (рейтинг победителей и 

призёров школьного этапа) (приложение). 

2. Системному администратору МКУ «АМЦСО» разместить результаты 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

2023/2024 учебного года по математике на сайте Отдела образования в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя 

руководителя Отдела образования Плужникову А.Н. 

 

 

 

Руководитель Отдела образования  

администрации Андроповского 

муниципального округа СК 

 

 

 

 

 

             Н.И. Лютая 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  к приказу  

Отдела образования администрации  

Андроповского муниципального округа  

Ставропольского края 

от 02 ноября 2023 года  № 1399-пр 

 

Результаты 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2023/2024 учебного 

года по математике (рейтинг победителей и призёров школьного этапа) 

Классы олимпиады: 4 

   

  

8 
 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Арабов Авраам  

Арториксович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 М 5 Победитель 

2.  

Медянская Дарья 

Сергеевна 
МБОУ ООШ №6  4 Ж 5 Победитель 

3.  

Денисова Ева 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
4 Ж 4 Призёр 

4.  

Шайхаев Исмаил 

Турпал- Алиевич 
МБОУ ООШ №6  4 М 4 Призёр 

5.  

Абдуразаков Алибег 

Абдуразакович 
МБОУ ООШ №6  4 М 3 Призёр 

6.  

Вологодский 

Евгений Викторович 
МБОУ ООШ №6  4 М 3 Призёр 

7.  

Гончаренко  Алексей  

Станиславович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
4 М 3 Призёр 

8.  

Куркина Софья 

Алексеевна 
МБОУ ООШ №6  4 Ж 3 Призёр 

9.  

Алдуненко 

Ростислав Юрьевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
4 М 2 Призёр 

10.  
Аллахвердян Артур 

Симонович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
4 М 2 Призёр 

11.  
Букин Кирилл 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
4 М 2 Призёр 

12.  
Гребенюк Артем  

Дмитриевич 
МБОУ ООШ №6  4 М 2   

13.  
Курбанов  Марат  

Халидинович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 М 2 Призёр 

14.  
Литвинов Ярослав 

Алексеевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
4 М 2 Призёр 

15.  
Халимов Обакар 

Русланович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
4 М 2 Призёр 

16.  
Агасиева Сафина 

Казимагамедовна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
4 Ж 1  

17.  
Бачанова Эльвира 

Назимуллаховна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
4 Ж 1  

18.  
Береснева Василиса 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
4 Ж 1  



19.  
Бондаренко Илья 

Григорьевич 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
4 М 1  

20.  

Галуненко  Григорий 

Иванович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

4 М 1  

21.  

Герюгов  Мухаммад 

Хусеевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

4 М 1  

22.  
Гусейнова Эльмира 

Абдуловна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
4 Ж 1  

23.  
Дорошенко Артем 

Андреевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
4 М 1  

24.  

Карапетян 

Александр 

Гегамович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
4 М 1  

25.  
Киселев Максим 

Александрович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
4 М 1  

26.  
Коцай  Александра  

Ивановна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 Ж 1  

27.  

Лукин  Константин 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

4 М 1  

28.  
Манаева   Олеся   

Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 Ж 1  

29.  
Мельникова 

Анастасия Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
4 Ж 1  

30.  
Моисеенко Дарина 

Владимировна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
4 Ж 1  

31.  
Натаров Захар 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
4 Ж 1  

32.  
Никитенко Роман 

Александрович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
4 М 1  

33.  
Пашков Назар  

Анатольевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
4 М 1  

34.  
Разгоняйлов Даниил 

Денисович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
4 М 1  

35.  

Рашидханова 

Аминат 

Рашидхановна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
4 Ж 1  

36.  
Свинаренко Антон 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
4 М 1  

37.  
Середа Дмитрий 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
4 М 1  

38.  
Фефелова  Софья  

Алексеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 Ж 1  

39.  
Чайка Антон 

Евгеньевич 
МБОУ СОШ №2 4 М 1  

40.  
Черныш Вероника 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
4 Ж 1  

41.  
Агаджанян Давид 

Денисович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
4 М 0  



42.  
Адаков Халид 

Магомедханович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
4 М 0  

43.  
Антонова  Виктория  

Андреевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 Ж 0  

44.  
Гагиева Кристина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
4 Ж 0  

45.  
Гогина Зоя 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
4 Ж 0  

46.  
Гриненко Артем 

Вадимович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
4 М 0  

47.  

Давыденко   

Александр 

Витальевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 М 0  

48.  
Джамалиев Рамазан 

Казбекович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
4 М 0  

49.  

Джамалиева Нарусат 

Загировна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

4 Ж 0  

50.  
Довгалёва  Арина  

Николаевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 Ж 0  

51.  
Дубаева Сумая 

Абубакаровна 
МБОУ ООШ №6  4 Ж 0  

52.  
Жинкина  Виктория  

Константиновна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 Ж 0  

53.  
Заброда Валерия 

Валерьевну 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
4 Ж 0  

54.  
Катранов Тимофей 

Константинович 
МБОУ СОШ №2 4 М 0  

55.  
Коцай Дмитрий 

Витальевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
4 М 0  

56.  
Кривов Кирилл 

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
4 М 0  

57.  
Лысаков  Кирилл  

Николаевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 М 0  

58.  
Мамаева Айзанат 

Кадисламовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
4 Ж 0  

59.  
Мамбетов Тамерлан 

Замирович 
МБОУ СОШ №7 4 М 0  

60.  
Османов Руслан 

Умарович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
4 М 0  

61.  
Папинов Дмитрий 

Владимирович 
МБОУ СОШ №7 4 М 0  

62.  
Погорелов Артём 

Владимирович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
4 Ж 0  

63.  
Постольник Семен 

Викторович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
4 Ж 0  

64.  
Предвечный  

Георгий Казбекович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 М 0  

65.  
Разгоняйлова Дарья 

Денисовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
4 Ж 0  

66.  Расулов Джаватхан МБОУ ООШ №15 4 М 0  



Абдуллаевич 

67.  

Рзаева Аделина 

Айдни кызы 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

4 Ж 0  

68.  
Саркисян Милана 

Арменовна 
МБОУ СОШ №2 4 Ж 0  

69.  
Сироха  Виктория  

Ярославовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 Ж 0  

70.  
Солодова Анна 

Максимовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
4 Ж 0  

71.  

Уруджева Фатима 

Эльмановна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

4 Ж 0  

72.  
Ферисов  Александр  

Георгиевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 М 0  

73.  
Фоменко Екатерина 

Андреевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
4 Ж 0  

74.  

Хмелёва Анастасия 

Ивановна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

4 Ж 0  

75.  
Чернышов Денис 

Андреевич 
МБОУ СОШ №7 4 М 0  

76.  
Чумаков  Назар 

Дмитриевич 
МБОУ ООШ №6  4 М 0  

77.  
Шайда Яков 

Николаевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
4 М 0  

78.  
Шевченко  

Елизавета  Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
4 Ж 0  

79.  
Шейранова Афина 

Станиславовна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
4 Ж 0  

80.  
Шихзагирова Зухра 

Магомедхасановна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
4 Ж 0  

81.  
Шихзагирова 

Хадижа Азизагаевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
4 Ж 0  

 

Классы олимпиады: 5 

   

  

8 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 

Призёр / 
Победитель 

1.  

Корсуков Георгий 

Дионисович 
МБОУ СОШ №7 5 М 4 Победитель 

2.  

Гайдарбегова 

Тамилла 

Ниматулаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 Ж 2 Призёр 

3.  

Гронец Илья 

Станиславович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 2 Призёр 

4.  

Давтян   Гамлет  

Суренович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 2 Призёр 

5.  

Джамалиева Замира 

Вазировна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 2 Призёр 

6.  Зинченко  Александр  МБОУ СОШ №1 им. П.М. 5 М 2 Призёр 



Александрович Стратийчука 

7.  

Ливадний Кирилл 

Васильевич 
МБОУ СОШ №2 5 М 2 Призёр 

8.  

Тищенко Никита 

Александрович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 М 2   

9.  

Умаев Имам 

Хамзатович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 М 2 Призёр 

10.  
Шаршаков Даниил 

Петрович 
МБОУ СОШ №2 5 М 2 Призёр 

11.  
Айбатиров  Ислам 

Хизриевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 М 1  

12.  
Алиева Альбина 

Сейт-Умаровна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 Ж 1  

13.  
Бекиров  Константин  

Эдуардович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 1  

14.  
Березовский Павел 

Борисович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 М 1  

15.  
Биярсланова Айша 

Уллубиевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 1  

16.  
Богословская  Диана 

Александровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 1  

17.  
Гурин Игорь 

Витальевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 1  

18.  
Журавлева Ксения 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
5 Ж 1  

19.  
Исаев  Абдул- Рахим 

Бисланович 
МБОУ ООШ №6  5 М 1  

20.  
Курилов Егор 

Владимирович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 1  

21.  
Макарова Ксения 

Денисовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 1  

22.  
Некляев Архип 

Николаевич 
МБОУ СОШ №2 5 М 1  

23.  
Сарапий Варвара 

Александровна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 Ж 1  

24.  
Снежко Дарья 

Ивановна 
МБОУ ООШ №6  5 Ж 1  

25.  
Хочкова Арина 

Вячеславовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 Ж 1  

26.  
Шайхаев Ясин 

Байалиевич 
МБОУ ООШ №6  5 М 1  

27.  

Шафиев 

Магомедрасул 

Раминович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 1  

28.  
Шихмурадова 

Амина Исмаиловна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 Ж 1  

29.  
Эсамбаев Асхаб 

Адамович 
МБОУ ООШ №6  5 М 1  

30.  
Алиев Магомед-

Расул Магомедович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 0  

31.  Антонец Диана МБОУ СОШ №1 им. П.М. 5 Ж 0  



Дмитриевна Стратийчука 

32.  

Батлук Кирилл 

Федорович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

5 М 0  

33.  
Бахтин Роман 

Иванович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 0  

34.  
Баширов Илья 

Ренатович 
МБОУ СОШ №7 5 М 0  

35.  
Беженар Максим 

Вячеславович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 0  

36.  
Вайнаева  Хадижат 

Ибрагимовна 
МБОУ СОШ №2 5 Ж 0  

37.  
Водопшин Семён 

Викторович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 0  

38.  

Гаджиахмедова 

Айбике 

Сайдуллаевна 

МБОУ ООШ №6  5 Ж 0  

39.  
Галилов Александр 

Александрович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 М 0  

40.  
Гасан  Евгений  

Юрьевич 
МБОУ СОШ №7 5 М 0  

41.  

Глущенко Степан 

Денисович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

5 М 0  

42.  
Гордиенко  Лина  

Никитовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 Ж 0  

43.  
Григорян Алексей 

Арамаисович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 0  

44.  
Гусев Кирилл 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 0  

45.  
Джейранов Никита 

Викторович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 М 0  

46.  
Дмитриенко 

Елизавета Павловна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 Ж 0  

47.  
Довгалев Кирилл 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 0  

48.  
Ерухов Ярослав 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
5 М 0  

49.  

Житный  Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

5 М 0  

50.  
Заерок Богдан 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 0  

51.  
Закиян Милана 

Ромовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 0  

52.  
Зухрабов Загир 

Абдулкадирович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 М 0  

53.  
Зыбинский  Николай  

Евгеньевич 
МБОУ СОШ №2 5 М 0  

54.  
Карпенко Давид 

Владимирович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 0  



55.  
Карцева Александра 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 0  

56.  
Кияшко Роман 

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 0  

57.  
Куркова Яна 

Владимировна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 Ж 0  

58.  

Магомедова Аминат 

Магомедгазиевна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

5 Ж 0  

59.  
Магомедова Раисат 

Абдулмуслимовна 
МБОУ ООШ №15 5 Ж 0  

60.  
Медведев Артем  

Викторович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 0  

61.  
Мукаева Ясмина 

Исламовна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 Ж 0  

62.  
Мутушов Самруди 

Сулейманович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 М 0  

63.  
Никифорова Арина  

Денисовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 Ж 0  

64.  
Носенко  Варвара 

Ивановна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
5 Ж 0  

65.  

Омаров Анас 

Рамазанович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

5 М 0  

66.  
Осмонов Адам 

Рустамович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 М 0  

67.  
Панасюк Владислав 

Тимофеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 0  

68.  
Панюхин  Анатолий  

Александрович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 0  

69.  
Печерица Кирилл  

Константинович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 0  

70.  
Покотило Маргарита 

Олеговна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 0  

71.  
Рудько  Михаил  

Александрович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 0  

72.  
Сакунова Мария 

Владимировна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 Ж 0  

73.  
Тверита Дмитрий  

Сергеевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 0  

74.  
Толстова Дарья 

Игоревна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 0  

75.  
Тулевалиев Дамир 

Расулович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 0  

76.  
Тутиков Максим 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 М 0  

77.  
Фоменко Роберт 

Николаевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 0  

78.  
Цуциев Алан 

Игоревич 
МБОУ СОШ №2 5 М 0  

79.  Шмидт Даниил МБОУ СОШ №14 им. 5 М 0  



Антонович Ф.Г. Буклова 

80.  
Шумов Максим 

Григорьевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 0  

    

Классы олимпиады: 6 

   

  

8 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс Пол Итого 

Призёр / 

Победитель 

1.  

Загорулько Оксана 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 Ж 5 Победитель 

2.  

Половинко Карина 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 Ж 4 Призёр 

3.  

Попова Мирослава 

Андреевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 4 Победитель 

4.  

Барыльник Злата 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 Ж 3 Призёр 

5.  

Белянина Софья 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 3 Призёр 

6.  

Уруджев Ризван 

Эльманович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

6 М 3 Призёр 

7.  

Абакарова Камила 

Рабазанкадиевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 2   

8.  

Абрамян Лариса 

Артуровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 2 Призёр 

9.  

Агабабян Марта 

Ильевна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 2 Призёр 

10.  
Балахонова Рианна 

Магомедалиевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 2 Призёр 

11.  

Болоцкая 

Владислава 

Николаевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 2   

12.  

Винковский   

Георгий 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 2 Призёр 

13.  
Дазарова Раяна 

Аламовна 
МБОУ ООШ №6  6 Ж 2   

14.  
Джабраилов Самир 

Ханоглан оглы 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 М 2 Призёр 

15.  
Дубаев Докка 

Абубакарович 
МБОУ ООШ №6  6 М 2   

16.  
Журавлев Тимур 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 М 2   

17.  
Заерко  Ксения  

Владимировна 
МБОУ СОШ №7 6 Ж 2   

18.  
Козырь  Николай 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  6 М 2   

19.  
Кондратенко Сергей 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 2 Призёр 

20.  
Кугутова  Екатерина  

Михайловна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 2 Призёр 



21.  
Сурхаев Ислам 

Даудович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 М 2   

22.  

Сусуркаева  

Мединат 

Шамильевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 2 Призёр 

23.  
Тлехас Каролина 

Артуровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 2   

24.  
Трулёв Сергей 

Иванович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 2   

25.  
Умаева Аминат 

Умаровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 Ж 2   

26.  
Фоминова Эмилия 

Владимировна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 2 Призёр 

27.  
Чумакова Маргарита 

Андреевич 
МБОУ ООШ №6  6 Ж 2   

28.  
Шайхаева Иман 

Турпал - Алиевич 
МБОУ ООШ №6  6 Ж 2   

29.  
Береснева Валерия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 1   

30.  
Букина Дарья 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 1   

31.  
Визняк Агата 

Анатольевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 1   

32.  
Волковский Кирилл 

Николаевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 1   

33.  
Гармаков   Денис 

Тимофеевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 1   

34.  
Ефименко Артём 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 М 1   

35.  
Зайцев  Ефим  

Романович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 1   

36.  
Ибрагимов Ахмед 

Турпалович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 1   

37.  
Кабакова  Варвара  

Анатольевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 1   

38.  
Касимова Шахум 

Мирзебековна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 Ж 1   

39.  

Каталицкая 

Вероника 

Витальевна 

МБОУ СОШ №2 6 Ж 1   

40.  
Крамшенко Дарья 

Григорьевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 1   

41.  
Крыцкий Александр 

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 1   

42.  
Литвинов   Олег 

Иванович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 1   

43.  
Литвинов Владислав 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 1   

44.  
Ляшенко   Иван 

Юрьевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 1   

45.  Марочка Александр Филиал №2 МБОУ СОШ 6 М 1   



Витальевич №7 Андроповского 

муниципального округа 

46.  
Махачева Марьям 

Тимуровна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 Ж 1   

47.  
Мисриханова Алина 

Рамисовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 1   

48.  
Мнацаканян Анна 

Эдиковна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 1   

49.  
Остапенко Эвелина 

Васильевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 1   

50.  
Погорелова Полина 

Николаевна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 Ж 1   

51.  
Подгорная Юлия 

Вячеславовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 1   

52.  
Поплавский Николай 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 М 1   

53.  

Скрипниченко  

Екатерина  

Алексеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 1   

54.  
Степаненко Степан 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 М 1   

55.  
Таштамиров Марат 

Загирович 
МБОУ ООШ №15 6 М 1   

56.  
Чайкун Полина 

Александровна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 1   

57.  
Чухарев Денис 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 1   

58.  
Шангин  Андрей  

Михайлович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 1   

59.  
Шмидт Валентин 

Антонович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 1   

60.  
Абдуллаев Иса 

Рустамович 
МБОУ СОШ №7 6 М 0   

61.  
Абуева  Арина  

Байматовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 0   

62.  
Банько Ксения 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 0   

63.  
Бондаренко Кирилл 

Филиппович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 0   

64.  
Боркут Иван   

Васильевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 0   

65.  

Бурховецкий  

Константин  

Сергеевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 0   

66.  

Гаджиахмедова 

Патимат 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 Ж 0   

67.  

Гайдарбегова 

Тамилла 

Ниматулаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 Ж 0   

68.  Дмитриева София МБОУ СОШ №2 6 Ж 0   



Евгеньевна 

69.  
Дубаева  Залина 

Абубакаровна 
МБОУ ООШ №6  6 Ж 0   

70.  
Закареева Иман 

Ризвановна 
МБОУ ООШ №6  6 Ж 0   

71.  
Исаева Райсат 

Абдуллаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 Ж 0   

72.  
Магомедов Зияудин 

Магомедханович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 М 0   

73.  

Мишкиназян 

Каролина 

Шамилевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 0   

74.  

Полтавский   

Тимофей 

Вячеславович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 0   

75.  

Рвачева Маргарита 

Романовна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

6 Ж 0   

76.  
Сечин  Никита  

Игоревич 
МБОУ ООШ №6  6 М 0   

77.  

Сулейманов Яхья 

Шамильевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

6 М 0   

78.  
Тарасенко Екатерина 

Дмитриевна 
МБОУ ООШ №15 6 Ж 0   

79.  
Хвостиков  Николай  

Вячеславович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 0   

80.  
Хочкова Арина 

Вячеславовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 Ж 0   

81.  

Шабельский 

Владислав 

Александрович 

МБОУ СОШ №2 6 М 0   

82.  
Щербакова 

Ангелина Сергеевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 Ж 0   

83.  
Яцун   Анастасия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 0   

 

Классы олимпиады: 7 

   

  

8 
 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Алексеева Анастасия 

Николаевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 5 Победитель 

2.  

Смоляк Доминика 

Александровна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 Ж 3 Призёр 

3.  

Алибеков Султан 

Камилевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 Ж 1  

4.  

Бердникова Алина 

Павловна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 1  

5.  

Гагарин Артём 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 1  



6.  

Духина Анастасия 

Максимовна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 1  

7.  

Игнатьков Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 1  

8.  

Кулигина Валерия  

Александровна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 Ж 1  

9.  

Подгорная Елена 

Романовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 1  

10.  
Полторак Алексей 

Алексеевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 М 1  

11.  
Примакова  Полина  

Павловна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 1  

12.  
Расулова Эвелина 

Искандеровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 1  

13.  
Сухенко Валерия 

Михайловна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 Ж 1  

14.  

Тороян Руслан 

Рафаэлевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

7 М 1  

15.  
Чернецкая Елизавета  

Анатольевна 
МБОУ СОШ №7 7 Ж 1  

16.  
Шаршакова 

Анастасия Петровна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 1  

17.  
Ярошенко Никита 

Михайлович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 1  

18.  
Авдеев Илья 

Александрович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 М 0  

19.  
Баев Данила 

Андреевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 0  

20.  
Бовтунов  Степан 

Романович 
МБОУ ООШ №6  7 М 0  

21.  
Букреева Валерия 

Владимировна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 0  

22.  
Веременников Иван 

Анатольевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 М 0  

23.  

Гасантаев 

Сиражудин 

Магомедович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

7 М 0  

24.  
Гах Максим 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 М 0  

25.  
Джамалиев  Рамазан 

Вазирович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 0  

26.  
Джанибеков Руслан 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 0  

27.  
Довгаль Денис 

Денисович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 0  

28.  
Ермаков  Ростислав  

Игоревич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 0  

29.  
Зинченко  Елена 

Романовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 Ж 0  

30.  Исаков  Иван  МБОУ СОШ №1 им. П.М. 7 М 0  



Дмитриевич Стратийчука 

31.  

Камышанова 

Марина 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 0  

32.  
Каширин Никита 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 0  

33.  
Кулакова Варвара 

Макаровна  

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 Ж 0  

34.  
Курбанов  Магомед  

Мурадович 
МБОУ СОШ №7 7 М 0  

35.  
Манякин Михаил 

Владимирович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 М 0  

36.  
Мирзамагомедова 

Самира Аливеевна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 0  

37.  
Мукаев Асхаб 

Бесланович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 М 0  

38.  
Мукаев Мусхаб 

Саламбекович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 М 0  

39.  
Немков Тимофей 

Максимович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 0  

40.  

Османов Абдурахим 

Махмудапандиевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

7 М 0  

41.  

Павленко Богдан 

Александрович 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

7 М 0  

42.  
Сакунова Елизавета 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 0  

43.  
Светошенко Роман 

Андреевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 0  

44.  
Середа  Ярослав   

Витальевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 0  

45.  
Сливков Максим 

Витальевич 
МБОУ СОШ №2 7 М 0  

46.  
Трембач Екатерина 

Владимировна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 0  

47.  
Трофимов Михаил 

Андреевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 0  

48.  
Устарханов Магомед 

Рабаданович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 М 0  

49.  
Хачикян Арман 

Сароевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 0  

50.  
Чамурлиева Яна 

Харисовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 0  

51.  
Чеха  Виталина  

Витальевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 0  

52.  
Шамов Алексей 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 0  

53.  
Школьный Артём 

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 0  

54.  Экзекова Милана МБОУ СОШ №1 им. П.М. 7 Ж 0  



Муратовна Стратийчука 

 

Классы олимпиады: 8 

   

  

8 
 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Гордеев Илья 

Валерьевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 2 Призёр 

2.  

Ефименко  Егор 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 2   

3.  

Матко Марина 

Викторовна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 Ж 2   

4.  

Набиева Татьяна 

Геннадьевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 2 Призёр 

5.  

Умаев Адам 

Умарович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 М 2 Призёр 

6.  

Челпанова София 

Андреевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 Ж 2 Призёр 

7.  

Алиева Хамис 

Муслимовна 
МБОУ СОШ №7 8 Ж 1  

8.  

Базуркаева Марьям 

Тимуровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 Ж 1  

9.  

Бутенко Светлана 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 Ж 1  

10.  
Гасан Кирилл 

Юрьевич 
МБОУ СОШ №7 8 М 1  

11.  

Голубев Константин 

Николаевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

8 М 1  

12.  
Губченко  Анастасия 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 Ж 1  

13.  
Закариев Али 

Рустамович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 1  

14.  
Касимова  Луиза 

Мирзебековна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 Ж 1  

15.  
Морозов Александр 

Вячеславович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 1  

16.  
Назаренко Вадим 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 1  

17.  
Поломанная 

Виктория Даниловна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 Ж 1  

18.  
Ремезов Роман 

Романович 
МБОУ СОШ №2 8 М 1  

19.  
Солохина Арина 

Борисовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 Ж 1  

20.  
Тагирбекова Зарина 

Зейдулаховна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 1  

21.  
Таштамирова  

Фатима Загировна 
МБОУ ООШ №15 8 Ж 1  

22.  
Усенко Ярослав 

Денисович 
МБОУ СОШ №2 8 М 1  



23.  
Хачикян Мария 

Сароевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 1  

24.  
Хорольский 

Дмитрий Иванович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 М 1  

25.  
Аладин  Сергей 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 0  

26.  
Алиев Магомед 

Мухтарович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 М 0  

27.  
Асанди Федор 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  8 М 0  

28.  
Баллес Егор 

Михайлович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 0  

29.  

Бубырь Ксения 

Викторовна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 Ж 0  

30.  
Вдовенко Арина 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 0  

31.  
Гизик Лилия 

Ивановна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 Ж 0  

32.  

Деревянко Фирс 

Валерьевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 М 0  

33.  
Карибова Малвина  

Карибовна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 Ж 0  

34.  
Куприяшкина  

Мария Олеговна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 0  

35.  
Никитин Артём 

Иванович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 0  

36.  
Нужный Кирилл 

Денисович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 0  

37.  
Оберемок Захар 

Владимирович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 0  

38.  
Ольховский Егор 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №7 8 М 0  

39.  
Рашникова Виктория 

Алексеевна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 0  

40.  
Рыбченко Макарий 

Витальевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 0  

41.  

Стюбко Кирилл 

Александрович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 М 0  

42.  
Туливалиев Амир 

Расулович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 0  

43.  
Харченко  Антон 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 М 0  

44.  

Хвостиков   

Владимир  

Вячеславович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 0  

45.  
Чумакова Есения 

Дмитриевна 
МБОУ ООШ №6  8 Ж 0  

46.  Шайхаев  Джалил МБОУ ООШ №6  8 М 0  



Байалиевич 

47.  
Шаровский  Тимур 

Денисович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 М 0  

    

    

Классы олимпиады: 9   8 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Алиев Богдан 

Буржумович 
МБОУ СОШ №2 9 М 1  

2.  

Астапова Ольга 

Павловна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 1  

3.  

Баширов  Артем 

Ренатович 
МБОУ СОШ №7 9 М 1  

4.  

Галыгина Виктория 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 1  

5.  

Логвинов Савелий 

Русланович 
МБОУ СОШ №2 9 М 1  

6.  

Миронов Арсений 

Вячеславович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 1  

7.  

Мясоедова Варвара 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 1  

8.  

Нагаев Тамерлан 

Асланович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 1 

 

9.  

Пелихова Светлана 

Вячеславовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 1 

 

10.  
Пузанков Данила 

Михайлович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 1 

 

11.  
Рогозина Доминика 

Александровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 1 

 

12.  

Сахатская 

Александра 

Петровна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 Ж 1  

13.  
Смирнов Андрей 

Антонович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 1  

14.  
Тасуева Ясмина 

Мовсаровна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
9 Ж 1  

15.  
Ферисова  Галина  

Анастасовна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 Ж 1  

16.  
Шестаков Олег 

Владимирович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 1  

17.  
Абрамян Алина 

Самвеловна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 0  

18.  
Амбарцумян 

Эвелина Юрьевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 0  

19.  
Анастасова  Арина 

Александровна 
МБОУ СОШ №7 9 Ж 0  

20.  
Багадзиева Барият 

Бислановна 
МБОУ ООШ №15 9 Ж 0  

21.  Базуркаева   Медина МБОУ СОШ №9 9 Ж 0  



Тимуровна Андроповского р-на 

22.  
Василова Вероника 

Ивановна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 0  

23.  

Гаджиахмедова 

Гурирайхан 

Сайдуллаевна 

МБОУ ООШ №6  9 Ж 0  

24.  

Гасан Владислав 

Евгеньевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

9 М 0  

25.  
Довгаль Валерий 

Денисович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 0  

26.  
Евсеева Диана 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 0  

27.  
Жегулева Дарья 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 0  

28.  

Желтушко Виктория 

Анатольевна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 Ж 0  

29.  
Зинченко Виктория 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 0  

30.  

Иразиева Альбина 

Таштамировна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

9 Ж 0  

31.  
Карпинская Ольга 

Игоревна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 0  

32.  

Катрич          

Анастасия 

Андреевна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 0  

33.  
Ковалев Константин 

Александрович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 0  

34.  
Макаренко Анна 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 0  

35.  
Максимович Иван 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 0  

36.  
Малышева Алиса 

Олеговна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 0  

37.  
Медянский  Максим 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  9 М 0  

38.  
Новикова Альбина 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 0  

39.  
Передрий Николай 

Николаевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 0  

40.  
Пирогланова Фируза  

Эминовна 
МБОУ СОШ №2 9 Ж 0  

41.  
Позидис Артем 

Демисович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 0  

42.  
Политунов Андрей 

Юрьевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 0  

43.  
Попандопуло Софья 

Андреевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 0  

44.  Рудыч Дмитрий МБОУ СОШ №12 9 М 0  



Алексеевич Андроповского 

муниципального округа 

45.  
Сидоренко Виолетта 

Владимировна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 0  

46.  
Тоторкулова Асият 

Асхатовна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 0  

47.  
Тудораке Иоанна 

Григорашевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 Ж 0  

48.  
Цандекова Лиана 

Геракловна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 0  

49.  
Часовская Любовь 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 0  

50.  
Шелепов Никита 

Алексеевич 
МБОУ ООШ №6  9 М 0  

 

 

Классы олимпиады: 10 

  

8 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Ананко Ника 

Владимировна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 5 Победитель 

2.  

Кострикин Алексей 

Олегович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 М 4 Призёр 

3.  

Бурамбаева Кира 

Артуровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 2 Призёр 

4.  

Галаган Ариадна 

Александровна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
10 Ж 2 Призёр 

5.  

Костюченко Иван 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 М 2  

6.  

Курилов Дмитрий 

Антонович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 М 2  

7.  

Мухаметьянова 

Елизавета 

Рафаэльевна 

МБОУ СОШ №7 10 Ж 2  

8.  

Расулов Эльдар 

Искандерович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 М 2  

9.  

Толоконникова 

Анастасия Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 2  

10.  
Чернухин Кирилл 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 М 2  

11.  
Абдуллаев Авабек 

Арсенович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 М 1  

12.  
Адамчикова Диана  

Владимировна 
МБОУ СОШ №2 10 Ж 1  

13.  
Коваленко Максим 

Денисович 
МБОУ СОШ №2 10 М 1  

14.  
Халайчев Лазарь 

Степанович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 М 1  

15.  
Аркадова Анастасия 

Георгиевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 0  

16.  Бацигов Хамид МБОУ СОШ №10 10 М 0  



Хусейнович Андроповского р-на 

17.  
Демельханов Саламу 

Делимбекович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 0  

18.  

Демельханова 

Самира 

Асламбековна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 Ж 0  

19.  
Джабраилов 

Ибрагим Русланович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 М 0  

20.  
Корниенко Илья 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 0  

21.  
Коцай Иван 

Иванович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 0  

22.  
Магомедов Рамазан 

Гусейниевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
10 М 0  

23.  
Медведева Диана 

Артемовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 0  

24.  

Мишкиназян 

Спартак 

Шамильевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 0  

25.  
Ольховская Мария 

Сергеевна 
МБОУ СОШ №7 10 Ж 0  

26.  
Сергиенко Кирилл 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 0  

27.  
Снежко Диана 

Вячеславовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 0  

28.  
Тебуев Ахмад 

Азнаурович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 0  

29.  
Федько Варвара 

Владимировна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 Ж 0  

30.  
Черненко Данила 

Геннадьевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 0  

31.  
Шиянова Вероника 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 0  

32.  
Эркенов Артур 

Асланович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 0  

33.  
Янаков Янис 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
10 М 0  

 

Классы олимпиады: 11 
  

8 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Икономова Ольга 

Фёдоровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 Ж 2 

Призёр 

 

2.  

Демельханов Изноур 

Асламбекович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 М 1 

 

3.  

Ермоленко 

Анастасия 

Николаевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
11 Ж 1 

 

4.  

Железняк Дмитрий  

Владимирович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 М 1 

 

5.  Каталицкая Алина МБОУ СОШ №2 11 Ж 1  



Витальевна 

6.  

Муромцев Илья 

Геннадьевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
11 М 1  

7.  

Мусаева Руслана 

Мирзамагомедовна 
МБОУ СОШ №7 11 Ж 1  

8.  

Халирбагинов 

Курбан Ризванович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 М 1  

9.  

Богатырева Замира 

Али-Муратовна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 Ж 0  

10.  
Василова Кристина 

Ивановна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 0  

11.  
Вдовенко Дарья 

Валерьевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 Ж 0  

12.  

Гаджимагомедова 

Марзият 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
11 Ж 0  

13.  
Галыгина Дарья 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 0  

14.  
Долгов Иван 

Витальевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 М 0  

15.  
Елисеев Руслан 

Михайлович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 М 0  

16.  
Жегулева Ксения 

Михайловна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 Ж 0  

17.  
Загорулько Анна 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 Ж 0  

18.  
Карагёзидис Мария 

Михайловна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 Ж 0  

19.  
Ковалева Эвелина 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 0  

20.  
Колодко Мария 

Витальевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 Ж 0  

21.  
Курилова Валерия 

Владимировна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 0  

22.  
Лебедев Алексей 

Николаевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 0  

23.  
Лысенко Вера 

Александровна 
МБОУ СОШ №2 11 Ж 0  

24.  
Пушаева Дарья 

Романовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 Ж 0  

25.  
Сериков Илья 

Романович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 М 0  

26.  

Тютюнникова 

Вероника 

Григорьевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 Ж 0  

27.  
Харченко Алина 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 Ж 0  

28.  
Хроменко Мария 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 Ж 0  

29.  
Шипицова Алёна 

Александровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 Ж 0  



 


